PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2016

        № 1077-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.09.2015 № 942-п «О Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением о Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.09.2015 № 942-п, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 335-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей высших должностных лиц администрации города Нефтеюганска», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                             от 30.09.2015 № 942-п «О Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Нефтеюганска от 21.03.2016 № 239-п) следующие изменения:
1.1.В приложении 1 пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2.Председателем Комиссии является заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента по делам администрации города Нефтеюганска.».
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению                      к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение
к постановлению

администрации города
от 07.12.2016 № 1077-п
Состав

Межведомственной комиссии по охране труда                                                                   при администрации города

	Прокопович  Павел
Александрович
	-заместитель главы города, председатель;

	Нечаева Светлана Ивановна
	-директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя;

	Петрова Антонина
Игоревна
	-заместитель начальника отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Голев Сергей

Никифорович
	-начальник отдела надзора и контроля по  соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (по согласованию);

	Егошин Дмитрий Александрович

	-начальник Сургутского комплексного отдела Северо-Уральского управления Ростехнадзора                  (по согласованию);

	Варлов Евгений

Юрьевич

Щербаков Александр

Георгиевич
	-начальник отдела надзорной деятельности по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району (по согласованию);

-начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в г.Нефтеюганске, Нефтеюгаснком районе и г.Пыть-Яхе                                (по согласованию);

	Григорьев Анатолий Николаевич
	-начальник отдела технического надзора ОГИБДД ОМВД России по городу  Нефтеюганску (по согласованию);

	Безродный Виталий

Фёдорович
	-государственный инспектор отдела энергетического надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Северо-Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Воронич Лиза Габдулловна
	-директор филиала № 3 Государственного Учреждения Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Берлева Наталья

Валерьевна
	-председатель Нефтеюганского территориального объединения организаций профсоюзов (по согласованию);

	Мальцев Дмитрий Валерьевич
	-главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                  «Нефтеюганская окружная больница имени                   В.И.Яцкив» (по согласованию);

	Черепанич Дмитрий

Михайлович
	-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска;

	Чертов Вячеслав

Александрович
	-начальник отдела по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;

	Хузин Линар

Флюрович
	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Байгушкин Александр    Васильевич
	-директор департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска;

	Абрагимова Виктория
Николаевна
	-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.